

Fætrene Andersen Transport ApS
Ågårdvej 119, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 01 10 30

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020

Allan Kvist Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fætrene Andersen Transport ApS Ågårdsvej 119 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 38 01 10 30
	Stiftet: 15. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Ken Andersen Desideriussen, direktør Allan Kvist Andersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med kørsel af gods af forskellig karakter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680.459 mod 1.318.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.805 mod 135.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.680.459	1.318.306
1 Personaleomkostninger	-957.725	-793.646
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.709	-285.679
Driftsresultat	396.025	238.981
Øvrige finansielle omkostninger	-58.513	-64.305
Resultat før skat	337.512	174.676
3 Skat af årets resultat	-75.707	-38.759
Årets resultat	261.805	135.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	241.805	135.917
Disponeret i alt	261.805	135.917

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	29.120	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.747.386	2.066.815
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.506</u>	<u>2.066.815</u>
	Deposita	12.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.506</u>	<u>2.066.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.771	229.463
	Andre tilgodehavender	5.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>389.771</u>	<u>229.463</u>
	Likvide beholdninger	267.865	295.303
	Omsætningsaktiver i alt	<u>657.636</u>	<u>524.766</u>
	Aktiver i alt	<u>2.446.142</u>	<u>2.591.581</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	438.874	197.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	608.874	347.069
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	118.377	63.284
Hensatte forpligtelser i alt	118.377	63.284
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter	852.827	1.081.932
9 Leasingforpligtelser	285.230	341.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.057	1.423.474
Kortfristet del af langfristet gæld	288.000	285.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.066	185.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	166.321
Selskabsskat	20.614	0
Anden gæld	157.154	121.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.834	757.754
Gældsforpligtelser i alt	1.718.891	2.181.228
Passiver i alt	2.446.142	2.591.581

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.979	779.709
Andre omkostninger til social sikring	15.746	13.937
	957.725	793.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.280	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.429	250.679
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	35.000
	326.709	285.679
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.614	0
Årets regulering af udskudt skat	55.093	38.759
	75.707	38.759
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	0	2.511.000
Tilgang	36.400	0
	36.400	2.511.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	444.185
Årets afskrivninger	7.280	319.429
	7.280	763.614
	29.120	1.747.386
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		418.749

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	197.069	61.152
Årets overførte overskud eller underskud	241.805	135.917
	438.874	197.069
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	63.284	63.284
Udskudt skat af årets resultat	55.093	0
	118.377	63.284
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	193.448	200.000
Leasinggæld	-75.071	-93.000
Fremført underskud fra tidligere år	0	-43.716
	118.377	63.284
8. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	1.084.827	1.312.932
Heraf forfalder inden for 1 år	-232.000	-231.000
	852.827	1.081.932
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	113.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	341.230	395.542
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.000</u>	<u>-54.000</u>
	<u>285.230</u>	<u>341.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>108.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver delvist pant i materielle anlægsaktiver til en regnskabsmæssig værdi på 1.747 t.kr .

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.747 t.kr., jævnfør note 4, er delvist finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 341 t.kr.